

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 04/07/2022 09:00

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 226390177  
COTAÇÃO Nº 18171 MANUTENÇÃO PREDICAL - HEMU JUNHO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Leonardo Moura (62) 3956-2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	24/06/2022 10:31:49
<b>Vencimento:</b>	01/07/2022 08:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Boletão
<b>Observações:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Termos e Condições:</b>	FATURAMENTO: O fornecedor deve faturar o pedido, com vencimento no prazo acordado, em nome do INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020 e realizar entrega assim que receber confirmação do pedido no Bionexo; *EMISSÃO DA NOTA FISCAL: No rodapé da NF, no campo de informações complementares, informar a Conta Bancária PJ e Alvará e a seguinte mensagem: PEDIDO XXX BIONEXO XXX ID HMI/IGH Contrato de Gestão Nº131/2012-SES/GO. A Nota Fiscal deverá ser emitida com o mesmo CNPJ da cotação (exceto para os casos de operação entre Matriz e Filial, desde que mantenha a RAIZ); Na descrição do item deve ser informado MARCA, Número do LOTE, FABRICAÇÃO/VENCIMENTO, Registro ANVISA, Certificado de Aprovação/CA. *ENTREGA: A validade dos produtos entregues deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. Endereço para entrega: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. * SANÇÕES: Caso o Fornecedor descumpra os Termos estabelecidos para cotação e autorização de entrega, poderá sofrer sanções previstas no Regulamento de Compras e Aquisições do IGH.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bio Care Importacao E Exportacao Ltda</b> <b>CNPJ: 33.671.062/0001-84</b> RIBEIRÃO DAS NEVES - MG Clevernandes Santos Silva (31) 3212-6157 crmadmcomercial@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	04/07/2022	30 ddl	CIF	
2	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> <b>CNPJ: 28.031.567/0001-44</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	04/07/2022	30 ddl	CIF	
3	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> <b>CNPJ: 23.696.544/0001-35</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	04/07/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.728.517/0001-27</b> GOIÂNIA - GO Mauricio Dorneles 62 3251-5528 mauricio@papelariamodelo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	04/07/2022	a vista	CIF	
5	<b>Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME</b> <b>CNPJ: 02.933.275/0001-03</b> GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	25/07/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

1	Produto			Respostas					
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	<b>ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO -&gt; COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - UNIDADE</b> Código: 29426  <b>Quantidade:</b> 10 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>23/02/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Marlene Custodia De Araujo Lagares <b>Marca:</b> ANEL DE VEDACAO PARA VASO								
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 7,1000	R\$ 71,0000	10	ANEL DE VEDACAO P/BACIA C/GUIA VEDANEL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32	
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000	10	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM -	1	BLUKIT	-	

<b>Preço Unitário:</b>	6,9500
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>24/01/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares
<b>Marca:</b>	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO - LIEGE
<b>Preço Unitário:</b>	5,1800
<b>Quantidade:</b>	10.0
<b>08/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	4 L Ferragens Ltda
<b>Marca:</b>	ANEL DE VEDACAO P/BACIA S/GUIA PULVITEC - DIVERSOS - DIVERSOS
<b>Preço Unitário:</b>	5,2000
<b>Quantidade:</b>	5.0

Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 15,8000	R\$ 158,0000	1	BLUKIT - BLUKIT ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO - &gt; COMPATIVEL COM TUBO DE 100MM - cr	peca	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	1	ANEL - GLOBO - GLOBO	1	KRONA -

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
2	<b>BROCA ACO RAPIDO 10MM - PEÇA</b> Código: 11775							
	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	R\$ 16,0000	R\$ 64,0000	4	<b>BROCA ACO RAPIDO 10MM STARRET - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>11/01/2022</b>							
	<b>F A PEREIRA EIRELI</b>	R\$ 19,9500	R\$ 79,8000	4	BROCA DE ACO RAPIDO 10MM IRWIN - IRWIN - IRWIN	1	IRWIN	-
	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 97,0000	R\$ 388,0000	1	BROCA ACO RAPIDO 10MM - cr	peca		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	<b>BROCA ACO RAPIDO 3MM - UNIDADE</b> Código: 9924							
	<b>FERRAGISTA AREIAO</b>	R\$ 4,0000	R\$ 16,0000	4	<b>BROCA ACO</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De</b>

<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>EIRELI</b>	<b>RAPIDO 3MM - DIVERSOS</b>	<b>Oliveira Moura 04/07/2022 08:32</b>
<b>Informações de Última Compra</b>			
<b>04/07/2022</b>			
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,5000 R\$ 18,0000 4	BROCA DE ACO RAPIDO 3MM IRWIN - IRWIN - IRWIN 1 IRWIN -
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA			
<b>Preço Unitário:</b> 4,0000	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 12,5000 R\$ 50,0000 1	BROCA ACO RAPIDO 3MM - cr peca -
<b>Quantidade:</b> 0.0			

<b>BROCA ACO RAPIDO 4MM - UNIDADE</b> Código: 9926	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 4 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 4,0000</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>4</b>	<b>BROCA ACO RAPIDO 3MM - DIVERSOS</b>	<b>UNIDADE</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>11/01/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 4,6500	R\$ 18,6000	4	BROCA DE ACO RAPIDO 4MM - IRWIN - IRWIN	1	IRWIN	-
<b>Marca:</b> BROCA ACO RAPIDO 4MM STANLEY - DIVERSOS - DIVERSOS	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 54,0000	1	BROCA ACO RAPIDO 4MM - cr	peca		-
<b>Preço Unitário:</b> 3,0000								
<b>Quantidade:</b> 10.0								

<b>BROCA ACO RAPIDO 5MM - UNIDADE</b> Código: 9928	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 4 Unidade	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 5,0000</b>	<b>R\$ 20,0000</b>	<b>4</b>	<b>BROCA ACO RAPIDO 5MM STARRET - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32</b>
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>04/07/2022</b>								
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 5,5000	R\$ 22,0000	4	BROCA DE ACO RAPIDO 5MM IRWIN - IRWIN - IRWIN	1	IRWIN	-
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 62,0000	1	BROCA ACO RAPIDO 5MM - CR	peca		-
<b>Preço Unitário:</b> 5,0000								
<b>Quantidade:</b> 0.0								

DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML. - UNIDADE Código: 27819	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 9,0000</b>	<b>R\$ 45,0000</b>	<b>500</b>	<b>WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>11/01/2022</b>	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 9,5000	R\$ 47,5000	5	DESENRIPIANTE SRAY 300 ML WHITE LUB - ORBI - ORBI	1	WHITE LUB	-
<b>Fornecedor:</b> FERRAGISTA AREIAO EIRELI <b>Marca:</b> WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS <b>Preço Unitário:</b> 12,0000 <b>Quantidade:</b> 4.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - CR	lata		-
<b>26/04/2021</b>	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
<b>Fornecedor:</b> DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - WHITI LUB <b>Preço Unitário:</b> 6,9500 <b>Quantidade:</b> 5.0								

ESTOPA - UNIDADE Código: 17438	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 2,5000</b>	<b>R\$ 12,5000</b>	<b>5</b>	<b>ESTOPA BRANCA 150GR - DIVERSOS - DIVERSOS</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>04/07/2022</b>	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 17,0000	R\$ 85,0000	5	ESTOPA BRANCA - ATLAS - ATLAS	1		-
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO <b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Preço Unitário:</b> 2,5000 <b>Quantidade:</b> 0.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 55,8000	R\$ 279,0000	1	ESTOPA - CR	pacote		-

FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO Código: 28896	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 5 Rolo <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b>	<b>R\$ 10,0000</b>	<b>R\$ 50,0000</b>	<b>5</b>	<b>FITA CREPE 48MMX50 -</b>	<b>DIVERSOS</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>

04/07/2022  
08:32

Informações de Última Compra									
02/06/2022									
<b>Fornecedor:</b> Moderna Papelaria Eirele	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 10,5000	R\$ 52,5000	1	FITA ADESIVA CREPE 50MM X 50 METROS - 3M - 3M	1	3M	-	
<b>Marca:</b> FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond									
<b>Preço Unitário:</b> 9,7400	Livraria e Papelaria Modelo Ltda - ME	R\$ 10,9000	R\$ 54,5000	5	FITA CREPE 48X50 ADERE - ADERE - ADERE		PACOTE	-	
<b>Quantidade:</b> 28.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL		EMBALAGEM	-	
	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 95,0000	1	FITA CREPE 50MM X 50M - cr		pacote	-	

PREGO 17X21MM PCT COM 1KG - PACOTE Código: 1942		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Pacote									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>04/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 15,5000	R\$ 15,5000	1	PREGO 17X21MM PCT COM 1KG - CR		pacote	-	
<b>Marca:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Preço Unitário:</b> 15,3000									
<b>Quantidade:</b> 0.0	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	1	PREGO 17X21 PACOTE COM 1KG - GERDAL - GERDAL - GERDAL	1		GERDAL	-

PREGO 18X24 MM 01 KG - PACOTE Código: 1867		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 1 Pacote									
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>04/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 20,0000	1	PREGO C/C 18X24 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS				Confirmado Rosana De Oliveira Moura 04/07/2022 08:32
<b>Marca:</b> ACEITA	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 21,0000	R\$ 21,0000	1	PREGO 18X24 PACOTE COM 1KG -	1		GERDAL	-

<b>Preço Unitário:</b> <b>Quantidade:</b>	ALTERNATIVA 20,0000						
	0.0	Bio Care Importacao E Exportacao Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 21,9000	1	PACOTE - GERDAL - GERDAL  PREGO 18X24 MM 01 KG - cr	pacote -

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	10	R\$ 329,8000
<b>Total:</b>	<b>10</b>	<b>R\$ 329,8000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 329,8000  
 Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**